
Úkoly, které od tebe očekáváme
✔ Výrobu oken a dveří
✔ Zručnost, pracovitost,  
    spolehlivost a týmovost
✔ Samostatnost a aktivní přístup k práci
✔ Maximální pracovní nasazení

Čím nás můžeš nadchnout
✔ Pracovní zkušenosti
✔ Přesnou a kvalitní prací

Společnost 
zabývající se 

výrobou plastových, 
dřevěných oken 

a dveří s působností 
po celé Evropě. 
Již 30 let kvality 

a zkušeností, 
která se opírá 

o spokojené 
zákazníky.

VE VÝROBĚ O
KEN A DVEŘÍ

PRACOVNÍK

ZAUJALA TĚ  
TATO NABÍDKA?
Pošli životopis na  

prace@windowstar.eu

WindowStar s.r.o., Strkovská 297, 
391 11 Planá nad Lužnicí

Máš zkušenosti v oblasti  
výroby oken a dveří?

TAK PRÁVĚ TEBE HLEDÁME!

Na co se můžeš těšit
✔ Jistota spolehlivého 
    zaměstnavatele a stabilní 
    zázemí firmy
✔ Zajímavé odměňování 
    závislé na výsledcích
✔ Měsíční prémie,  
    placené přesčasy
✔ Dotované stravování 
    příspěvek na PP,  
    dovolená 5 týdnů

PRÁCE NA PLNÝ 
ÚVAZEK  

S NÁSTUPEM 
IHNED

33
.0

00
 – 

36
.0

00
 K

č

www.windowstar.cz


